Генеральному директору
АО «УТВиК»
от Иванова Ивана Ивановича
Местонахождение (и) или почтовый адрес:

город Покачи  ул. Молодежная, д. 0 кв. 0
телефон: +7 000 000 00 00
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системе горячего водоснабжения
Объект : «Объект   торговли»___________________________________________________
                                                                       (наименование объекта)

Расположен по адресу: ______г. Покачи ул. Комсомольская, д.0 ______________________
(адрес объекта)

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства __________

______________________________октябрь     2020 года _____________________________

	(при наличии соответствующей информации).

Планируемая величину необходимой подключаемой нагрузки_______0,00  куб.м. час__________

                                                                                            (при наличии соответствующей информации).

Приложения:
	1.
	Копия паспорта  гражданина Российской Федерации 2 листа.

	2.
	Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка) 4 листа.

	3.
	Информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства 1 лист.

	4.
	Информацию о разрешенном использовании земельного участка 3 листа.

	5.
	Информацию о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку 1 лист.

	Заявитель
	Иванов И.И.

	«

	»

	20

	г.

	(Фамилия, инициалы)
	(подпись)
	(дата)